29

(11)中小企业声明函；【本项目专门面向中小企业进行采购，参加

磋商的供应商必须为中小企业（含监狱企业、残疾人福利性单位）

，并根据《政府采购促进中小企业发 展管理办法》（财库

[2020]46 号）中《中小企业声明函》格式要求填报并提供声明函

或监狱企业证明材料或残疾人福利性单位声明函，否则作无效磋商

处理】。
中小企业声明函（格式）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库 ﹝

2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加合山市河里镇人民政府（采购单位名称）的

马安村马安屯人畜饮水管道维修项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的

中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具

体情况如下：

1.马安村马安屯人畜饮水管道维修项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确

的所属行业）行业；承建（承接）企业为 广西忻晟建设工程有限公司（企业名称），从

业人员 30 人，营业收入为 305.6 万元，资产总额为 118.344 万元， 属于 (□中型

企业、☑小型企业、□微型企业）；

2./（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为

/（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元

， 属于 /(□中型企业、□小型企业、□微型企业）；

3.……（供应商根据项目情况自行添加制作项数）

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在 与

大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：广西忻晟建设工程有限公司

日期：2025 年 7 月 23 日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。

2.请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购

人或采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

30

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

31

（12）除磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的其他

证明材料；（如有请提供，格式自拟，可以根据“评标方法及评标

标准”提供有关证明材料）。

近三年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：合山市河里镇人民政府：

本公司 广西忻晟建设工程有限公司 参加马安村马安屯人畜饮水管道维修项目的磋商

活动，现承诺我单位在参加采购活动前三年内在经营活动中没有《政府采购法》第二十二

条第一款第(五)项所称重大违法记录，包括：

我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员未因经营活动中的违法行为受

到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

我 单 位 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 (www.creditchina.gov.cn) 、 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单。

特此声明！

供应商名称： 广西忻晟建设工程有限公司 （盖章）

2025 年 7 月 23 日

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

32

信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询记录证明

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

33

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

34

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

35

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

36

hx6e138b14a47640edb552aa3b4b0827a8

37

	信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.g

		&&
	2025-07-23T21:09:05+0800
	sign